CIAUSULA SEGLJNDA—PRAZO £ VALOR 

2.1 - Rca prorrogado vigéncia do contrato orginirio ,Cr mais 12 (deze meses, a contar de 

28 de dezembro de 2023 a 28 de dezembro de 2024. 0 presente contrato tern a sua vigènc,a 

prorrogada corn o saldo inicial do contrato de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reals). 

CLAUSULA TEacE;Ro - RECURSOS oRcAMENTARIoS 

- - - 

Rua das Algarobas. s/n,Centro. ltaeté - Ba ('El' - 46.790-000 
lonc 75 320-211 lax 7) 330-E7 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITLJRA MUNICIPAL DE ITAETE 

3.1 - As despesas relativas ao pagamento correrâo a conta dos Projetos Atividades, a seguir,